汕交运函〔2017〕1464 号

转发广东省交通运输厅关于征求《广东省道路

客运变相挂靠行为排查整治实施方案

（征求意见稿）》意见的通知

各县（市、区）交通运输局、直属分局：

现将《广东省交通运输厅关于征求《广东省道路客运变相

挂靠行为排查整治实施方案（征求意见稿）》意见的通知》（粤

交运函〔2017〕3136 号）转发给你们，请各单位认真组织研究，

提出意见，并于 2017 年 12 月 13日报市局综合运输科。

联系人：陈杰财        联系电话：3563618

  传真电话：3325231

汕尾市交通运输局

2017 年 12 月 8日

公开方式：主动公开